

## Prefeitura Municipal de Rio Bonito do Iguaçu

E-mail: <u>prefeitura@riobonito.pr.gov.br</u> - <u>www.riobonito.pr.gov.br</u> - CNPJ 95 587 770/0001-

CEP: 85340-000 - Rio Bonito do Iguaçu - Paraná

99 Rua 7 de Setembro, 720 - Centro - Telefax (0\*\*42) 3653-1122

## PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUACU – EDITAL 01/2024

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04

O Prefeito Municipal de RIO BONITO DO IGUAÇU, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo Seletivo Simplificado de Estágio nº 01/2024, CONVOCA os candidatos aprovados, abaixo relacionados a comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Rio Bonito Do Iguaçu, localizado na Rua 7 de setembro, 720, Centro - CEP: 85.340-000-Rio Bonito do Iguaçu, munido dos documentos pessoais e demais documentos descritos de acordo com o item 11 do Edital de Abertura para o Processo Seletivo Simplificado de Estágio Nº 01/2024, necessários para a formalização do Termo de Contrato de Estágio, no período de 15, 16, 19, 20 e 21 de agosto de 2024, conforme segue:

TÉCNICO EM INFORMÁTICA				
Nº	CLASSIFICAÇÃO	ESTUDANTE	DT. DE NASC	NOTA
1	1°	DIEGO FELIPE KASINEI	03/11/2003	55
2	2°	LUIZ HENRIQUE DE PIERI	16/04/2008	55

Será considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado ou comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários à sua contratação, ou ainda apresentá-los de forma incompleta.

Rio Bonito do Iguaçu, 15 de agosto de 2024.

COMISSÃO

SEZAR AUGUSTO BOVINO
Prefeito

WILLIAM PEREIRA TECKIO PRESIDENTE DA COMISSÃO

MARIA LUCI DO NASCIMENTO BURATO Membro

JULYE STEPHANI DE OLIVEIRA ROCHA Membro